
Karl - Liebknecht- Str. 56A

authentische indische Küche
traditionell serviert und geliefert

MENUMENU
MENU

MENU

MENU



VORSPEISEN
( g ) Papadum/Vegan 

Knusprige Linsenwaffeln mit Mango und Minz-Chutney

 ( g )Pakora/Vegan
Gemüse in Kichererbsenmehl gebacken
mit Tamarinden und Minz-Chutney 

( g,a )Samosa/Vegan 
Frittierte Teigtaschen gefüllt mit Kartoffeln
und Erbsen, mit Tamarinden und Minz-Chutney 

( g )Paneer Pakora 
Hausgemachter Käse in Kichererbsenmehl
frittiert, mit Mango und Minz-Chutney 

( g,d,j )Fisch Pakora 
Lachsfilet in Kichererbsenmehl gebacken
mit Senf und Koriander-Chutney 

( g )Hähnchen Pakora 
Hähnchenfilet in Kichererbsenmehl
frittiert mit Barbecue-Chutney 

3.90€  

4.90€  

4.90€  

5.90€  

6.90€  

6.90€  

SUPPEN
Daal/vegan
Linsensuppe mit Zitrone und Koriander

( g )Hühnersuppe 
Hühnersuppe mit ingwer und frischem Gemüse

( g )Tomatensuppe 
Tomatensuppe mit Sahne 

4.90€  

6.90€  

4.90€  
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1- ost eupkÅ lwi @&:050

3- VkseSVks lwi @&:040

5- ost LohV dkuZ @&:050

2- ost gkMZ vulkoj lwi @&:040

4- ost uwMy lwi  @&:040

SALAT
( 6, j )Salat Der Saison / Vegan 

Gemischter Blattsalat, Cherrytomaten, Gurke und
Oliven in Olivenöl-Limetten Dressing

( e, f )Satay Salat / Vegan 
Romanasalat, Zuckerschoten, Geraspelte Karotten, Sprossen und 
Thaibasilikum in einem Dressing aus Erdnuss, Limetten und Sojasauce 

( g, h, j )Rucola Salat 
Rucola, Gorgonzola, Cherrytomaten und KaramellisierteThaibasilikum
in einem Dressing aus Erdnuss, Limetten und Sojasauce 

( d )Lachs Salat 
Gemischter Salat, Cherrytomaten, Rote Zwiebeln,
 geröstete Kürbiskerne und Lachsfilet in Dill-Limetten-Dressing 

3.50€  

4.90€  

4.90€  

12.90€  

VEGAN
( h )Aloo Channa Masala/Vegan 

Kichererbsen mit frittierten Kartoffeln
in gelber Currysauce 

Daal Tadka/Vegan
Gelbe Linsen mit Ingwer, Knoblauch
und gerösteten Gewürzen 

Aloo Palak/Vegan
Gebratene Kartoffeln mit Spinat, Knoblauch,
Ingwer und Kräutern 

Gobhi Masala/Vegan
Gebratener Blumenkohl mit indischen Gewürzen
und Gelber Currysauce 

Okra Masala/Vegan
Gebratene Okraschoten mit Ingwer, Knoblauch
und frischer Ananas 

Baingan Bharta
Gegrillte Aubergine mit Zwiebeln, Tomaten,
Knoblauch und frischem Koriander 

9.50€  

9.50€  

9.50€  

9.50€  

10.50€  

10.50€  
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VEGETARISCH
( g, h )Karahi Paneer (scharf) 

Hausgemachter Käse mit Champignons, Paprika,
Zwiebeln und Gewürzen, in Currysauce 

( g, h )Dal Makhni 
Schwarze Linsen und Rote Kidneybohnen mit Ghee,
Tomaten und indischen Gewürzen 

( g, h, f)Chilli Paneer (sehr scharf) 
Hausgemachter Käse mit Champignons, Paprika
und Zwiebeln in Sojasauce 

( f )Sabzi/Vegan 
Gebratenes gemischtes Gemüse mit Tofu, Knoblauch,
frischem Koriander und gerösteten Gewürzen 

( g, h )Shahi Paneer 
Hausgemachter Käse mit Cashewsauce,
Trockenfrüchten und frischen Kräutern 

( e )Brokkoli Erdnuss Curry (Vegan) 
Gelbe Currysauce mit Erdnussbutter, Brokkoli , 
Champignons und Gewürzen 

( g )Palak Paneer 
Hausgemachter Käse mit Spinat, Ingwer,
Knoblauch und indischen Gewürzen 

10.50€  

10.50€  

10.50€  

10.50€  

10.50€  

10.50€  

10.50€  
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HUHN
( g )Chicken Masala  (scharf) 

Langsam gekochtes Hähnchenfleisch (mit Knochen)
mit Ingwer-Knoblauchpaste, Tomaten und Garam Masala 

( g,)Saag Chicken 
Gebratenes Hähnchenfilet mit Knoblauch, Ingwer,
frischem Koriander und Spinat-Currysauce 

( g,)Chicken Curry 
Gebratenes Hähnchenfilet in Gelbem Curry

( g, h )Butter Chicken 
Gebratenes Hähnchenfilet mit Tomaten
in Butter-Sahnesauce 

( g, h )Mango Chicken 
Hähnchenfilet mit Trockenfrüchten
und Mango-Sahnesauce 

( g )Sabzi Chicken 
Hähnchenfilet mit gemischtem Gemüse und
indischen Gewürzen in Currysauce 

( g, c, a, f )Chilli Chicken (sehr scharf) 
Frittiertes Hähnchenfilet mit Paprika,
grünem Chili, gekocht in Soyasauce 

( g, j )Chicken Tikka Masala (scharf) 
Gegrilltes Hähnchenfilet in Butter-Sahnesauce

( g, h )Goan Chicken (scharf) 
Hähnchenfilet mit frischem Koriander, Ingwer
und Knoblauch in Kokossauce 

( g, e )Chicken Erdnuss Curry 
Hähnchenfilet mit gemischtem Gemüse
und indischen Gewürzen in Erdnußbuttersauce 

( g, h )Chicken Cashew Curry 
Hähnchenfilet mit Trockenfrüchten und
Ananas in Cashew-Sahnesauce 

( g, h )Kolhapuri Vindaloo (sehr sharf) 
Hähnchenfilet mit Pfeffer, Tabasco, Ingwer
und Kartoffeln in Roter Currysauce 

( g )Tawa Chicken (scharf) 
Gebratenes Hähnchenfilet mit Ingwer-Knoblauchpaste,
Rote Beete und Garam Masala 

12.50€  

12.50€  

12.50€  

12.50€  

12.50€  

12.50€  

12.50€  

13.50€  

12.50€  

12.50€  

13.50€  

12.50€  

12.50€  
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LAMM
( g, h )Kolhapuri Lamm Vindaloo (sehr scharf) 

Lammfleisch mit Tabasco, ingwer
und Kartoffeln in Roter Currysauce

( g )Lammcurry 
Lammfleisch in gelber Currysauce

( g )Lamm Masala (scharf) 
Lammfleisch (mit knochen) mit Ingwer-
knoblauchpaste, Tomaten und Garam Masala

( g, h )Lamm Cashewcurry 
Lammfleisch mit Trockenfrüchten
in Cashew-Currysoße

( g )Lamm mit Spinat 
Lammfleisch mit Spinat, Ingwer,
Knoblauch, frischem Koriander und Kräutern

( g, e )Lamm-Erdnußcurry 
Lammfleisch mit germischtem Gemüse 
und indischen Gewürzen in Erdnußbuttersauce

( g )Paneer Lamm 
Lammfleisch mit hausgemachtem Käse,
Champignons, Frischen Kräutern in Sahnesauce

( g, h )Goan Lammcurry (scharf) 
Lammfleisch in gelber Kokos-Currysauce

( g )Karahi Lamm (scharf) 
Lammfleisch mit Paprika, knoblauch,
Zwiebeln und indischen Gewürzen in Currysauce

14.50€  

14.50€  

14.50€  

15.50€  

14.50€  

14.50€  

15.50€  

14.50€  

14.50€  
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( g,h ) Vegetarischer/Veganer Thali 
drei verschiedene vegetarische oder vegane Speisen
aus der Menükarte nach Wahl, dazu Reis,
Bhatura Brot und ein kleiner Salat

( g,h )  Chicken Thali 
Chicken tikka masala, gegrilltes Hühnchen, gemischtes
Gemüse, dazu Reis, Bhatura Brot und ein kleiner Salat

( g,h ) Lamm Thali 
Lammcurry, Lamm mit Spinat, gemischtes Gemüse,
dazu Reis, Bhatura Brot und ein kleiner Salat

für 2 Personen
THALIS

13,90€               24,90€

15,90€               29,90€

17,90€               32,90€

( g,h )  Kashmiri Pulao 
gebratener Reis in gelber Currysauce, frischem Gemüse der Saison,
Rosinen, Cashews und frischer Minze, dazu Ananas-Chutney und
Minz-Chutney und ein kleiner Salat

( g,h )   Chicken Biryani 
gebratener Reis in roter Currysauce mit Hähnchenfilet und
frischem Gemüse der Saison, Trockenfrüchten, dazu
Curry-Chutney und Minz-Chutney und ein kleiner Salat

( g,h )  Lamm Biryani 
gebratener Reis in roter Currysauce mit Lammfilet und frischem
Gemüse der Saison, Trockenfrüchten, dazu Curry-Chutney 
und Minz-Chutney und ein kleiner Salat

10,90€

REISGERICHTE

13,50€

15,50€

TANDOOR BROT
( a )Roti 

Weizenvollkornbrot 

( g,a,c )Naan 
mit Butter
mit Knoblauch
mit Käse
mit Paneer 

2.90€  

2.90€  

2.90€  

3.50€  

3.50€  
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( h )Gemüse Grillteller 
Paneer (hausgemachter Käse) und Gemüse der Saison
in einer Marinade aus Joghurt und indischen Gewürzen

(h)Tandoori Chicken 
Hähnchenkeule in einer Marinade aus Joghurt,
rotem Chili und indischen Gewürzen

(h)Chicken Tikka 
Hähnchenfilet in einer Marinade aus Joghurt,
Zitrone und indischen Gewürzen 

(h)Kashid Chicken 
Hähnchenfilet in einer Marinade aus Joghurt, Ingwer,
Knoblauch, indischen Gewürzen und Sahnesoße 

(h)Lamm Tikka 
Lammfleisch in einer Marinade aus Joghurt, Kräutern 
und indischen Gewürzen

Lamm Sheekh Kebab
Lammhackfleisch mit Knoblauch, Ingwer, Zwiebeln,
Koriander und indischen Gewürzen 

(h)Chili-s Spezial gemischter Grillteller 
Hähnchen, Fisch, Garnelen und Lamm in einer Marinade aus
Joghurt und indischen Gewürzen

INDISCHE GRILLTELLER

15,90€

14,90€

14,90€

14,90€

17,90€

17,90€

24,90€

( für 2 Personen )
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4 mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 mit Phosphat, 8 mit 
Milcheiweiß, 9 koffeinhaltig, 10 chininhaltig, 11 mit Süßungsmittel, 13 gewachst

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 
Zusatzstoffe

Allergene

c Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d Fische und daraus gewonnene 
Erzeugnisse, e Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, f Soja (bohnen) und 
daraus gewonnene Erzeugnisse, g Milch und daraus gewonnene 
Erzeugnisse, h Schalenfrüchte, i Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse,
 j Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse,k Sesamsamen und daraus gewonnene 
Erzeugnisse, l Schwefeldioxid und Sulphite, m Lupinen und daraus 
gewonnene Erzeugnisse, n Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Deklarationspflichtige

a Glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse, 

15,90€

14,90€

14,90€

14,90€

17,90€

17,90€

24,90€



Ayurvedische Milch mit Kurkuma
Yogi Tea verschiedene Sorten
Chai mit Zitronengras
Ingwertee mit Honig
Kaffee schwarz
Milchkaffee
Cappuccino 
Espresso
Doppelter Espresso

WARME GETRÄNKE
3,50€
2,90€
2,50€
3,00€
2,50€
2,90€
2,90€
2,50€
3,50€

100
101
102
103
104
105
106
107
108

Mango Lassi
Mango Kokos Lassi (vegan)
Lassi gesalzen

ALKOHOLFREIE INDISCHE GETRÄNKE
2,90€
2,90€
2,90€

109
110
111

Cola
Cola light 
Fanta
Sprite
Spezi
Tonic Water
Bionade verschiedene Sorten

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€

114
115
116
117
118
119
120

0,2 L                   0,4 L 

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,90€
2,90€

Stilles Wasser
Sprudelwasser

WASSER

5,90€
5,90€

112
113

2,50€
2,50€

0,25 L                   0,7 L 



Apfelsaft
Bananensaft 
Orangensaft
Ananassaft
Kirschsaft
Kiba
Johannisbeersaft
Indischer Mangosaft
Indischer Litschisaft
Indischer Guavensaft
Saftschorle

SÄFTE

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,10€

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

0,2 L                       0,4 L 

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
3,10€
3,10€
3,10€
2,90€

Ur-Krostitzer Faßbier
Ur-Krostitzer Alkoholfrei 
Ur-Krostitzer Schwarz
Kingfisher Premium Lager
Schöfferhofer Weizen

BIERE

3,90€

3,50€

3,50€

132
133
134
135
136

0,3 L                       0,5 L 

2,90€
2,90€

3,50€



Indischer Weißwein Sona trocken
Müller-Thurgau trocken 
Pinot Grigio trocken 
Riesling lieblich

WEIßWEIN

18,90€
18,90€
18,90€
18,90€

140
141
142
143

0,2 L                      0,75 L 

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

WEINE

Indischer Rotwein Sona trocken
Cabernet Sauvignon trocken  
Merlot trocken  
Dornfelder Lieblich
Chianti trocken
Roséwein trocken
Prosecco trocken

ROTWEIN

18,90€
18,90€
18,90€
18,90€
18,90€
18,90€
18,90€

150
151
152
153
154
155
156

0,2 L                      0,75 L 

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

Indischer Mango Schnaps
Indischer Litschi Schnaps 
Indischer Kokos Schnaps  
Litschi Likör 
Mango Likör
Indischer Rum Old Monk 
Indischer Premium Whisky
Absolut Wodka
Bombay Sapphire Dry Gin 
Johnny Walker Black Label Whisky

SPIRITUOSEN

3,50€
3,50€
3,50€
4,10€
4,10€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

2 CL                      4 CL 

2,90€
2,90€
2,90€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€



Indian Spirit 
Wodka, Gin, Tonic Water, Zitronensaft, Minze, Crushed Ice

Goan Lady
Rum, Tequila, Ananassaft, Kokossirup, Crushed Ice

Journey to Himalaya
Wodka, Tequila, Mangosaft, Ananassaft, Zitronensaft, Crushed Ice  
Kashid Beach 
Wodka, Mango Likör, Triple Sec, Cranberrysaft, Gurke, Limette

Mojito
Weißer Rum, Rohrzucker, Sprudelwasser, Limette, Minze, Crushed Ice

Caipirinha
Pitù, Rohrzucker, Limette, Crushed Ice

Aperol Spritz
Hugo 
Gin Tonic 

LONGDRINKS/COCKTAILS

6,90€ 
   e

6,90€
e

6,90€
 e  

7,90€
e

6,90€
e

6,90€
e

6,90€
6,90€
6,90€

175 
   e

176
e

177
 e  

178
e

179
e

180
e

181
182
183
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